
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

 

Edital N.º 066/2015-CPV, publicado em 10/11/2015                                                                                                    
 

 

Edital N.º 066/2015-CPV                                               Boa Vista-RR, 10 de novembro de 2015. 

 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 053/2015-CPV-

Consolidado resolve: 

 

Art. 1.º Tornar público o Gabarito Oficial do Processo Seletivo Licenciatura em Educação do 

Campo 2016.2 da UFRR, conforme quadro abaixo: 

 

1 A 13 B 

2 C 14 D 

3 D 15 C 

4 A 16 A 

5 E 17 C 

6 B 18 B 

7 C 19 A 

8 B 20 D 

9 E 21 E 

10 A 22 A 

11 A 23 D 

12 E 24 E 

 

 
 

 
Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV 
  
 


